
Муниципальное учреждение J?
дополнительного профессионального образования 

«Центр сопровождения участников образовательного процесса»
п. Борисоглебский

ПРИКАЗ

№ 1 от 11.01.2016
Об утверждении антикоррупционной политики

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации 

от 2 апреля 2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных Положений Федерального 

закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального 

закона от 25 декабря 2008г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции» Минтруда России 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Антикоррупционную политику в МУ ДПО « ЦСУОП».

2. Методисту Синицыной А.Н.. разместить на официальном сайте МУ ДПО 

«ЦСУОП» в разделе «Противодействие коррупции» в информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ, об утверждении
■*

Антикоррупционной политики в МУ ДПО ЦСУОП и План реализации 

антикоррупционных мероприятий в МУ ДПО ЦСУОП.

3. Контроль над ис

Директор МУ ДП


